СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАЛКИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

23 марта  2021                                                                                                                   № 23

с.Галкино

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Галкинское»  № 22от 16.11.2012 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в сельском поселении «Галкинское»

На основания протеста прокурора  от 03.02.2021 № 07-22б-2021  на Положение о муниципальной службе в сельском поселении № 22 от 16.11.2012, Закона № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федерального закона от 25.12.2008 № 273- ФЗ «О противодействии коррупции», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения «Галкинское», Совет сельского поселения «Галкинское», решил:

 Внести изменения решение № 22 от 16.11.2012 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в сельском поселении «Галкинское»:

Часть 1 статьи 13  дополнить п.12 следующего содержания:

«12.Муниципальный служащий,  являющийся руководителем сельского поселения «Галкинское», аппарата избирательной комиссии сельского поселения  «Галкинское», заместитель указанного муниципального служащего в целях исключения конфликта интересов не могут представлять интересы муниципальных служащих в выборном профсоюзном органе сельского поселения «Галкинское», аппарата избирательной комиссии сельского поселения «Галкинское» в период замещения ими соответствующей должности.

2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах в администрации сельского поселения «Галкинское», библиотеках с.Галкино, с.Савино, с.Зубарево и на официальном сайте «галкинское.рф».

Глава сельского поселения «Галкинское»                                                 И.В.Миронов